OPOLSKIE
PRZEDSIEBIORSTWO
KOMUNALNE SP. Z O.0.

Opole Lubelskie, dnia 20.10.2017 r.

OPK/WMR/ZP-2/1/2017
WYJASNIENIE

dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci zamowienia powyzej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamodwien publicznych
»Dostawa samochodu typu smieciarka, samochodu ciezarowego - wywrotka z HDS
oraz samochodu skrzyniowego z plandeka do odbioru i transportu odpadéw komunalnych”
z dnia 06.10.2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiajgcy informuje, ze wptynety do Zamawiajacego
zapytania do tresci SIWZ ponizszej tresci:

Pytanie nr 1 (z dnia 09.10.2017 r.)

Czy biorgc pod uwage iz pojazdy maja by¢ wyposazone w belke $wietlng typu LED na dachu kabiny
kierowcy to zamawiajacy moze odstapi¢ od wymogu aby na dachu znajdowaty sie réwniez dwa $wiatta
ostrzegawcze?

Odpowiedz na pytanienr1

Jezeli belka LED wyposazona bedzie w dwa zdtte sygnaly btyskowe to Zamawiajacy odstepuje od
wymogu umieszczenia na dachu kabiny dodatkowych dwdch $wiatet ostrzegawczych.

Pytanie nr 2 (z dnia 09.10.2017 r.)

Dotyczy samochodu cigzarowego wywrotki z HDS: Czy w zwigzku z tym, ze za kabing bedzie znajdowat
sig zuraw HDS to Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od wymogu wyposazenie pojazdu w okno w tylnej écianie
kabiny? Czy zamawiajacy dopuszcza aby wylot rury wydechowej byt skierowany do rury?

Odpowiedi na pytanie nr 2

Zamawiajgcy odstgpuje od wymogu wyposazenia pojazdu w tylne okno kabiny kierowcy i dopuszcza by
wylot rury wydechowej skierowany byt ku gérze.

Pytanie nr3 (zdnia 11.10.2017 r.)

Proszg o precyzyjne wyjasnienie zapisu dot. referencji, czy Zamawiajgcy wymaga przedstawienia trzech
odrebnych dostaw pojazddw na tgczng kwote 700 000 zt netto?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca wykazat sie ze w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem
sktadania ofert w postgpowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie,
wykonat co najmniej 1 dostawe pojazdéw ciezarowych o podobnych parametrach o wartosci tacznej nie
mniejszej niz 700 000,00 zt netto(wykaz dostaw z podaniem ich wartoéci, przedmiotu, daty wykonania i
odbiorcéw) poswiadczonych pozytywnymi referencjami.
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dot. postepowania o udzielenie zaméwienia p.n.
»Dostawa samochodu typu $mieciarka, samochodu ciezarowego - wywrotka z HDS oraz samochodu skrzyniowego
z plandekq do odbioru i transportu odpadéw komunalnych”

Pytanie nr 4 - dot. zabudowy $mieciarki (z dnia 11.10.2017 r.)

Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz sitownikéw prasy zgniatajacej wewnatrz odwioka ttoczyskami do
gory?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie dopuszcza montazu sitownikow wewnatrz odwtoka ttoczyskami do gory.

Pytanie nr 5 — dot. zabudowy $mieciarki (z dnia 11.10.2017 r.)

Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz zabudowy na jednej ramie nie dzielonej, réwniez potaczonej
elastycznie z podwoziem? Rama nie dzielona jest rozwigzaniem bardziej praktycznym zapewniajgcym
lepsze potaczenie zabudowy z podwoziem.

OdpowiedzZ na pytanie nr5

Zamawiajacy nie dopuszcza montazu zabudowy na jednej nie dzielonej ramie.

Pytanie nr 6 — dot. zabudowy $mieciarki (z dnia 11.10.2017 r.)

Zamawiajacy w punkcie 24 dot. zabudowy smieciarki zapisat ,urzadzenie zatadowcze uniwersalne
dostosowane do wspétpracy z pojemnikami 80, 11001 i KP7”. Prosze o precyzyjne okreélenie czy chodzi
o dwa odrebne urzadzenia zatadowcze - jedno do pojemnikéw od 80 do 1100 litréw (klasyczny zasyp)
i drugie urzadzenie tzw. bramowe do pojemnikéw KP7. Na rynku nie ma jednego uniwersalnego
urzgdzenia zatadowczego dla pojemnikéw od 80 do 1100 litréw oraz KP7. Muszg by¢ zastosowane dwa
odrebne urzadzenia zatadowcze.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Doprecyzowanie do pkt 24 dotyczacego zabudowy $mieciarki. Zabudowa ma by¢ wyposazona
w uniwersalne urzgdzenie zatadowcze do pojemnikéw od 80 do 1100 I. oraz urzadzenie bramowe
do zatadunku kontenerédw KP 7 o standardowych wymiarach.

Pytanie nr 7 (z dnia 13.10.2017 r.)

Proszg o potwierdzenie, ze Zamawiajacy w punkcie 24 dot. zabudowy $mieciarki ma na uwadze dwa
odrebne urzadzenia zatadowcze, czyli jedno do pojemnikéw klasycznych od 80 do 1100 litréw i drugie
urzgdzenie zatadowcze przeznaczone do obstugi konteneréw KP7

Odpowiedz na pytanie nr 7

Doprecyzowanie do pkt 24 dotyczacego zabudowy $mieciarki. Zabudowa ma by¢ wyposazona
w uniwersalne urzgdzenie zatadowcze do pojemnikéw od 80 do 1100 I. oraz urzadzenie bramowe
do zatadunku konteneréw KP 7 o standardowych wymiarach.

Pytanie nr 8 (z dnia 13.10.2017 r.)

Czy Zamawiajacy dopuszcza 5 — dniowy termin (dni robocze) na wykonanie naprawy gwarancyjnej? Nie
okreslenie przez Zamawiajgcego terminu wykonania naprawy daje tylko jednej stronie, czyli
Zamawiajacemu mozliwoé¢ doboru terminu wykonania naprawy. Taki warunek z punktu widzenia
rzetelnej wspdtpracy nie jest do zaakceptowania. Nie jest nam znany taki zapis w umowie.

Odpowiedz na pytanie nr 8
Zamawiajacy dopuszcza 5 — dniowy termin (dni robocze) na wykonanie naprawy gwarancyjnej.
N :
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Zamawiajgcy zmienia tres¢ zapisu § 6 wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

§6

1. Strony uzgodnity, iz w przypadku nie wykonania lub nienalezytego wykonania przedmiotu umowy,
beda naliczane kary umowne.
2. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umownag ;

1) zazwtoke w wykonaniu przedmiotu Umowy w wysokosci 0,8 % wynagrodzenia brutto, o ktérym
mowa § 4 ust 1, za kazdy dzien zwtoki .

2) za zwioke w usuwaniu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji przez
Zamawiajacego w wysokosci 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto o ktérym mowa § 4 ust 1
za kazdy dzier zwtoki od daty wyznaczonej przez Zamawiajgcego na usuniecie wad, z tym ze
termin na usuniecie wad wyznaczony przez Zamawiajgcego nie moze by¢ krétszy niz 5 dni
roboczych.

3) za odstgpienie przez Zamawiajgcego od Umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy —
w wysokosci 20% wynagrodzenia o ktérym mowa w § 4 ust 1.

3. Jezeli kara umowna nie pokrywa szkody, strony mogg dochodzi¢ odszkodowania
uzupetniajgcego na zasadach ogdélnych wg Kodeksu Cywilnego.

Pytanie nr 9 (z dnia 16.10.2017 r.)
Czy Zamawiajacy dopusci silnik o0 mocy 341 KM? Zamawiajgcy dopuszczajgc proponowane rozwigzanie
odniesie wytacznie korzysé.

Odpowiedz na pytanie nr9
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w samochodzie typu $mieciarka do odbioru i transportu odpadéw
komunalnych takze silnika 0 mocy 341 KM.

Informuje, ze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescig SIWZ i beda wigzace przy
skfadaniu oferty.

W zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami do SIWZ nie przewiduje sie przesuniecia terminu
sktania ofert.




